
EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 5,0 71,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 1 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 5,0 73,5

2 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 4,0 71,0

3 10 Johanna Schwedler 32430 LK 2B THÜR D Kalle 36220 W WGP 14 3,0 70,5

4 102 Inola Link 28653 LK 1B SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 11 2,0 68,5

4 104 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 2,0 68,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 2 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Nelly Bremstaller 1000823 LK 4B HES D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 11 5,0 72,0

2 105 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 4,0 64,5

2 14 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 6 4,0 64,5

4 58 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 2,0 61,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 3 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Luisa Hartmann 32380 LK 2A SACHS D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 6 6,0 7,65

Besitzer: Luisa Hartmann Vater:Broadway BH

Züchter: Roman Just Mutter: JV Demy Dun it

2 49 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 6 5,0 7,50

Besitzer: Sven Willun Vater:Born To Be Blazing

Züchter: Carola Vey Mutter: Kays Asset

3 57 Katharina Stötzner 13079 LK 2A THÜR D Zipp Me On 1000330 S QH 6 4,0 7,40

Besitzer: Anna Finn Vater:Zippos Good Mr

Züchter: Daniela Bapp Mutter: CL Skip Sierrashasta

4 30 Jana Stampe 27892 LK 2A THÜR D Wimpys Bohemia Chips 35889 W QH 6 3,0 7,35

Besitzer: Jana Stampe Vater:Great Little Step

Züchter: Tereza Tomendalová Mutter: Cindy Magic Girl

4 51 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 3,0 7,35

Besitzer: Birgit Willun Vater:Your Lucky Im Lazy

Züchter: Laura Kraack Mutter: More Than Good Looks

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 4 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 120 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 1,0 7,15

Besitzer: Susann Daubitz Vater:Pepo And Cody

Züchter: Hans Heindl Mutter: Miss N Playboy

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 5 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Luisa Hartmann 32380 LK 2A SACHS D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 6 5,0 83,5

2 53 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 4,0 76,0

3 57 Katharina Stötzner 13079 LK 2A THÜR D Zipp Me On 1000330 S QH 6 3,0 74,0

4 61 Anna Seifert 32424 LK 2A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 10 2,0 70,0

5 30 Jana Stampe 27892 LK 2A THÜR D Wimpys Bohemia Chips 35889 W QH 6 1,0 69,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 6 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Janin Von der Krone 20581 LK 1A B/BRA D Pride like a diamond 1000332 S QH 7 3,0 64,50

Besitzer: Janin Von der Krone Vater:Eddies Art to Move

Züchter: Heide Steuer Mutter: Big N Pride

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 7 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Anne Biebler 17893 LK 2A B/BRA D Ice Ice Baybe 34593 W QH 6 4,0 66,0

2 80 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 5 3,0 64,5

3 85 Stefanie Spyra 22171 LK 1A B/BRA D Dragon Sweet Playboy 35905 W QH 6 2,0 63,0

4 67 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 5 1,0 62,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 8 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 13 4,0 70,0

2 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 3,0 65,5

3 94 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 2,0 61,5

4 10 Johanna Schwedler 32430 LK 2B THÜR D Kalle 36220 W WGP 14 1,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 9 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Wolfgang Day 4853 LK 3A BAWÜ D San Shorty Bar 27260 W QH 17 6,0 72,5

2 15 Lisa Kuhnert 1003722 LK 3A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 19 5,0 70,5

3 11 Olivia Hoh 27890 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 6 4,0 70,0

4 72 Lisa Hartmann 32381 LK 3A SACHS D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 17 3,0 69,5

5 42 Jenny Charlotte 
Koßwig

1001068 LK 3B THÜR D Dun It Lil Ruf 1003512 S QH 7 2,0 69,0

6 12 Nadin Koppenhagen 29815 LK 3A THÜR D Mr. Bean 30968 W QH 12 1,0 65,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 10 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Nelly Bremstaller 1000823 LK 4B HES D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 11 5,0 67,5

2 105 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 4,0 64,0

3 14 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 6 3,0 63,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 11 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Lisa Hartmann 32381 LK 3A SACHS D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 17 6,0 69,0

2 12 Nadin Koppenhagen 29815 LK 3A THÜR D Mr. Bean 30968 W QH 12 5,0 66,5

3 23 Rikke Benjaminsen 31074 LK 3A BAY DK Chica (Blacks Skipthisdress) 1005772 S QH 4 4,0 65,5

4 106 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 5 3,0 65,0

4 24 Rikke Benjaminsen 31074 LK 3A BAY DK Absolut Chips Coosa 1003011 W QH 5 3,0 65,0

6 15 Lisa Kuhnert 1003722 LK 3A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 19 1,0 64,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 12 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Showmanship at Halter 
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 13 4,0 76,0

2 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 3,0 58,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 13 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Lara Goldmann 1001400 LK 3B SACHS D Rock Star Doll 23331 S QH 19 4,0 73,0

2 101 Leticia Sophie Meister 35478 LK 3B THÜR D Konsuela 1001072 S WGPo 11 3,0 57,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:19 Seite 14 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Pleasure 
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 7,0 0,0

2 35 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 6,0 0,0

3 111 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 5,0 0,0

4 20 Ines Hentschel 16526 LK 1A B/BRA D Nics Peppy Blues 31490 W QH 12 4,0 0,0

5 69 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 3,0 0,0

6 61 Anna Seifert 32424 LK 2A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 10 2,0 0,0

7 96 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 15 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Rikke Benjaminsen 31074 LK 3A BAY DK Absolut Chips Coosa 1003011 W QH 5 5,0 8,00

Besitzer: Sophia Untner Vater:Big Chips Investment

Züchter: Gaby Mühlbacher Mutter: Coosas Touch O Honey

2 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 4,0 7,55

Besitzer: Matthias Rödel Vater:Only Krymsun

Züchter: Radka Hanulíková Mutter: Heaven Sent Savannah

3 106 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 5 3,0 7,15

Besitzer: Kathleen Ullrich-Metzner Vater:Ruff Commander

Züchter: Conni Kuttenreich Mutter: Smart Susen

4 45 Anke Geraldine 
Kümpel

15484 LK 2A SACHS D Mr Shining Gun 35971 W QH 5 2,0 7,10

Besitzer: Anke Geraldine Kümpel Vater:Colonels Shining Gun

Züchter: Juergen Wurzbacher Mutter: San Nugget Dun It

5 93 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D A Wisecrack 36061 W QH 5 1,0 7,00

Besitzer: Susanne Morawietz Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: Susanne Morawietz Mutter: Lena Brasil

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 16 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Beatrice Nitze 1005989 LK 4A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 10 5,0 0,0

2 18 Sophia Untner 1005806 LK 4A BAY AT Absolut Chips Coosa 1003011 W QH 5 4,0 0,0

3 29 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 3,0 0,0

4 54 Anna Hoh 1006698 LK 4A BAY D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 18 2,0 0,0

5 64 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY D Artpulsion 32001 W APP 9 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 17 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 5 5,0 8,25

Besitzer: Jenny Schulz Vater:Twisten Two Step DR

Züchter: Anke Fess Mutter: Franks Little Lady

2 80 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 5 4,0 8,00

Besitzer: Louisa Müller Vater:Wimpys Smoking Gun

Züchter: Nicole Ulrich Mutter: Mizzen Spook

3 27 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 3,0 7,30

Besitzer: Michael Tarrach Vater:UW Slippin Skip

Züchter: Doreen Hobrak Mutter: OK Frostis Josie

4 106 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 5 2,0 6,75

Besitzer: Kathleen Ullrich-Metzner Vater:Ruff Commander

Züchter: Conni Kuttenreich Mutter: Smart Susen

4 104 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 2,0 6,75

Besitzer: Inola Link Vater:WR Badger B Dandy

Züchter: Mutter: Vrenja

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 18 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Stefanie Spyra 22171 LK 1A B/BRA D Dragon Sweet Playboy 35905 W QH 6 5,0 70,0

2 32 Janin Von der Krone 20581 LK 1A B/BRA D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 6 4,0 69,0

3 17 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 4 3,0 67,5

4 30 Jana Stampe 27892 LK 2A THÜR D Wimpys Bohemia Chips 35889 W QH 6 2,0 64,0

5 51 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 1,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 19 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Jessica Liehr 13003 LK 1A THÜR D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 15 5,0 69,0

2 99 Sascha Spyra 29010 LK 2A B/BRA D Cielos last BobbyHJB 1003357 W QH 9 4,0 64,5

3 66 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 7 3,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 20 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 5,0 79,5

2 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 4,0 77,5

3 6 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 3,0 74,0

4 79 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 2,0 72,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 21 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 5,0 72,5

2 92 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 13 4,0 70,5

3 71 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Steppin Out In Crome 31714 S QH 13 3,0 70,0

4 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 2,0 69,0

5 10 Johanna Schwedler 32430 LK 2B THÜR D Kalle 36220 W WGP 14 1,0 66,5

5 27 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 1,0 66,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 22 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Nelly Bremstaller 1000823 LK 4B HES D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 11 5,0 0,0

2 14 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 6 4,0 0,0

3 112 Milena Haustein 1006395 LK 5B SACHS D Rock Star Doll 23331 S QH 19 3,0 0,0

4 105 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 2,0 0,0

5 41 Katharina Wachner 1001078 LK 4B SACHS D Anatoli 36818 W LW 8 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 23 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 11 8,0 74,0

2 40 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 7,0 72,5

3 5 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 6,0 71,0

4 48 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 5,0 70,5

5 60 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 11 4,0 70,0

6 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 3,0 69,5

7 6 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 2,0 69,0

8 61 Anna Seifert 32424 LK 2A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 10 1,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:20 Seite 24 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 4,0 0,0

2 27 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 3,0 0,0

3 104 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 2,0 0,0

4 102 Inola Link 28653 LK 1B SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Janin Von der Krone 20581 LK 1A B/BRA D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 6 4,0 6,95

Besitzer: Anja Wolk Vater:Topsails Chino Socks

Züchter: Heide Steuer Mutter: Big N Pride

2 30 Jana Stampe 27892 LK 2A THÜR D Wimpys Bohemia Chips 35889 W QH 6 3,0 5,50

Besitzer: Jana Stampe Vater:Great Little Step

Züchter: Tereza Tomendalová Mutter: Cindy Magic Girl

3 85 Stefanie Spyra 22171 LK 1A B/BRA D Dragon Sweet Playboy 35905 W QH 6 2,0 5,15

Besitzer: Sascha Spyra Vater:Dragon Jac

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Taco B sweet Dream
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 50 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 12 5,0 71,0

Lord Willow´s Darling 
Abigail

510 Hündin Englisch 
Setter

3

2 83 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 23 4,0 70,0

Amigo 502 Rüde Deutsche 
Dogge

4

3 12 Nadin Koppenhagen 29815 LK 3A THÜR D Mr. Bean 30968 W QH 12 3,0 69,0

Samy 252 Rüde Australian 
Shepherd

6

4 84 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 9 2,0 64,4

Danny 277 Rüde Labrador 6
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jenny Charlotte 
Koßwig

1001068 LK 3B THÜR D Dun It Lil Ruf 1003512 S QH 7 1,0 63,00

Besitzer: Jenny Charlotte Koßwig Vater:

Züchter: Jane E Corlett Mutter:
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 5,0 69,0

2 26 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 4,0 63,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:21 Seite 29 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 5,0 71,5

2 61 Anna Seifert 32424 LK 2A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 10 4,0 68,0

3 118 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY, 
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 13 3,0 67,5

4 48 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 2,0 66,0

5 95 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 11 1,0 64,5

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:21 Seite 30 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 4 4,0 8,00

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

2 23 Rikke Benjaminsen 31074 LK 3A BAY DK Chica (Blacks Skipthisdress) 1005772 S QH 4 3,0 7,05

Besitzer: Rikke Benjaminsen Vater:

Züchter: Mutter:

3 17 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 4 2,0 6,85

Besitzer: Maria Roth Vater:

Züchter: MME Luz Arsac Mutter:
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Beatrice Nitze 1005989 LK 4A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 10 5,0 70,0

2 29 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 4,0 67,0

3 54 Anna Hoh 1006698 LK 4A BAY D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 18 3,0 60,0

4 18 Sophia Untner 1005806 LK 4A BAY AT Absolut Chips Coosa 1003011 W QH 5 2,0 59,0

5 59 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 6 1,0 58,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Beatrice Nitze 1005989 LK 4A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 10 5,0 75,0

2 29 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 4,0 73,0

3 88 Kati Tauschel 1000264 LK 4A SACHS D Spook Little Lena 1001710 W QH 13 3,0 72,5

4 54 Anna Hoh 1006698 LK 4A BAY D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 18 2,0 71,5

5 18 Sophia Untner 1005806 LK 4A BAY AT Absolut Chips Coosa 1003011 W QH 5 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 11 6,0 81,5

2 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 5,0 79,5

3 79 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 79,0

4 76 Leonie Isabell 
Wildenhain

29997 LK 1A SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 9 3,0 76,0

5 35 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 2,0 74,5

5 40 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 2,0 74,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Johanna Schwedler 32430 LK 2B THÜR D Kalle 36220 W WGP 14 4,0 64,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D A Wisecrack 36061 W QH 5 5,0 0,0

2 65 Luisa Hartmann 32380 LK 2A SACHS D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 6 4,0 0,0

3 51 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 3,0 0,0

4 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 2,0 0,0

5 49 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship  
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 7,0 83,0

2 95 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 11 6,0 79,0

3 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 5,0 78,5

4 53 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 4,0 78,0

5 35 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 3,0 77,5

6 5 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 2,0 77,0

7 121 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 1,0 74,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 5 4,0 67,0

2 80 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 5 3,0 65,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Johanna Schwedler 32430 LK 2B THÜR D Kalle 36220 W WGP 14 5,0 71,5

2 71 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Steppin Out In Crome 31714 S QH 13 4,0 70,5

3 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 3,0 69,0

4 102 Inola Link 28653 LK 1B SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 11 2,0 68,5

5 104 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 6,0 0,0

2 35 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 5,0 0,0

3 111 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 4,0 0,0

4 96 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 3,0 0,0

5 79 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 2,0 0,0

6 20 Ines Hentschel 16526 LK 1A B/BRA D Nics Peppy Blues 31490 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 5 4,0 7,20

Besitzer: Jenny Schulz Vater:Twisten Two Step DR

Züchter: Anke Fess Mutter: Franks Little Lady

2 80 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 5 3,0 7,15

Besitzer: Louisa Müller Vater:Wimpys Smoking Gun

Züchter: Nicole Ulrich Mutter: Mizzen Spook

3 45 Anke Geraldine 
Kümpel

15484 LK 2A SACHS D Mr Shining Gun 35971 W QH 5 2,0 6,20

Besitzer: Anke Geraldine Kümpel Vater:Colonels Shining Gun

Züchter: Juergen Wurzbacher Mutter: San Nugget Dun It
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 12 5,0 0,0

2 61 Anna Seifert 32424 LK 2A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 10 4,0 0,0

3 4 Florentine (Tina) 
Schweikert

9058 LK 2A RLP D CS Wimblegun 1002914 W QH 9 3,0 0,0

4 53 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 2,0 0,0

5 98 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 4,0 71,0

2 26 Antje Tarrach 1001251 LK 2B SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 3,0 61,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Nelly Bremstaller 1000823 LK 4B HES D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 11 5,0 78,0

2 112 Milena Haustein 1006395 LK 5B SACHS D Rock Star Doll 23331 S QH 19 4,0 73,0

2 14 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 6 4,0 73,0

4 58 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 2,0 72,0

5 105 Elvira Lüders 1000265 LK 4B SACHS D Black Serenade 1000814 S QH 21 1,0 71,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Luisa Hartmann 32380 LK 2A SACHS D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 6 5,0 0,0

2 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 4,0 0,0

3 51 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 3,0 0,0

4 93 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D A Wisecrack 36061 W QH 5 2,0 0,0

5 57 Katharina Stötzner 13079 LK 2A THÜR D Zipp Me On 1000330 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 5,0 72,0

2 4 Florentine (Tina) 
Schweikert

9058 LK 2A RLP D CS Wimblegun 1002914 W QH 9 4,0 71,0

3 53 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 3,0 70,0

3 99 Sascha Spyra 29010 LK 2A B/BRA D Cielos last BobbyHJB 1003357 W QH 9 3,0 70,0

5 117 Katharina Stötzner 13079 LK 2A THÜR D PM Candy De Lux 1005120 S APP 8 1,0 62,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Luisa Hartmann 32380 LK 2A SACHS D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 6 5,0 71,0

2 51 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 4,0 70,0

3 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 3,0 61,5

4 32 Janin Von der Krone 20581 LK 1A B/BRA D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 6 2,0 61,0

5 93 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D A Wisecrack 36061 W QH 5 1,0 57,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 11 6,0 73,0

2 79 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 5,0 72,5

3 40 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 4,0 72,0

4 76 Leonie Isabell 
Wildenhain

29997 LK 1A SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 9 3,0 71,5

5 95 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 11 2,0 71,0

5 48 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 2,0 71,0

5 66 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 7 2,0 71,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Selina Wirth 1000980 LK 4B D Evi 34820 S Shet 29 4,0 67,5

2 64 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY D Artpulsion 32001 W APP 9 3,0 64,5

3 58 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 19 2,0 64,0

4 100 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 13 1,0 62,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Julia Spitzbarth 31489 LK 3A SACHS D One Coco Gun 33113 S PH 10 5,0 79,5

2 72 Lisa Hartmann 32381 LK 3A SACHS D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 17 4,0 76,0

3 75 Josephin Siebert 25178 LK 3A SA/AN D TD Kings Cool Man 31228 W QH 15 3,0 61,0

4 101 Leticia Sophie Meister 35478 LK 3B THÜR D Konsuela 1001072 S WGPo 11 2,0 59,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 4 2,0 7,65

Besitzer: Maria Roth Vater:

Züchter: MME Luz Arsac Mutter:

2 23 Rikke Benjaminsen 31074 LK 3A BAY DK Chica (Blacks Skipthisdress) 1005772 S QH 4 1,0 7,05

Besitzer: Rikke Benjaminsen Vater:

Züchter: Mutter:
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Luisa Hartmann 32380 LK 2A SACHS D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 6 5,0 69,0

2 51 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 4,0 67,5

3 93 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D A Wisecrack 36061 W QH 5 3,0 65,0

4 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 2,0 64,5

5 32 Janin Von der Krone 20581 LK 1A B/BRA D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 6 1,0 61,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 7,0 70,0

2 68 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 11 6,0 68,0

3 76 Leonie Isabell 
Wildenhain

29997 LK 1A SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 9 5,0 67,5

3 6 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 5,0 67,5

5 48 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 3,0 67,0

6 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 2,0 66,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Rikke Benjaminsen 31074 LK 3A BAY DK Absolut Chips Coosa 1003011 W QH 5 5,0 7,60

Besitzer: Sophia Untner Vater:Big Chips Investment

Züchter: Gaby Mühlbacher Mutter: Coosas Touch O Honey

2 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 4,0 7,45

Besitzer: Matthias Rödel Vater:Only Krymsun

Züchter: Radka Hanulíková Mutter: Heaven Sent Savannah

3 106 Kathleen Ullrich-
Metzner

27070 LK 3A SACHS D Ruff N Lovely 36085 S QH 5 3,0 6,85

Besitzer: Kathleen Ullrich-Metzner Vater:Ruff Commander

Züchter: Conni Kuttenreich Mutter: Smart Susen

4 93 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D A Wisecrack 36061 W QH 5 2,0 6,40

Besitzer: Susanne Morawietz Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: Susanne Morawietz Mutter: Lena Brasil

5 104 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 5 1,0 5,30

Besitzer: Inola Link Vater:WR Badger B Dandy

Züchter: Mutter: Vrenja
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Rikke Benjaminsen 31074 LK 3A BAY DK Chica (Blacks Skipthisdress) 1005772 S QH 4 4,0 8,30

Besitzer: Rikke Benjaminsen Vater:

Züchter: Mutter:

2 8 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 4 3,0 8,00

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

3 17 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 4 2,0 6,90

Besitzer: Maria Roth Vater:

Züchter: MME Luz Arsac Mutter:
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jenny Charlotte 
Koßwig

1001068 LK 3B THÜR D Dun It Lil Ruf 1003512 S QH 7 4,0 66,0

2 13 Nadin Koppenhagen 29815 LK 3A THÜR D PM Candy De Lux 1005120 S APP 8 3,0 56,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Luisa Hartmann 32380 LK 2A SACHS D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 6 5,0 7,45

Besitzer: Luisa Hartmann Vater:Broadway BH

Züchter: Roman Just Mutter: JV Demy Dun it

2 30 Jana Stampe 27892 LK 2A THÜR D Wimpys Bohemia Chips 35889 W QH 6 4,0 7,00

Besitzer: Jana Stampe Vater:Great Little Step

Züchter: Tereza Tomendalová Mutter: Cindy Magic Girl

3 11 Olivia Hoh 27890 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 6 3,0 6,95

Besitzer: Beatrice Hellwing Vater:IT Spotted Cash

Züchter: Rolf Trommer Mutter: IHR Fire B Golden

4 32 Janin Von der Krone 20581 LK 1A B/BRA D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 6 2,0 6,70

Besitzer: Anja Wolk Vater:Topsails Chino Socks

Züchter: Heide Steuer Mutter: Big N Pride

5 51 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 1,0 6,65

Besitzer: Birgit Willun Vater:Your Lucky Im Lazy

Züchter: Laura Kraack Mutter: More Than Good Looks

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:23 Seite 57 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Beatrice Nitze 1005989 LK 4A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 10 5,0 69,0

2 25 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 4,0 67,0

3 59 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 6 3,0 65,5

4 21 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 5 2,0 65,0

5 29 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 1,0 59,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Olivia Hoh 27890 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 6 5,0 73,0

2 38 Julia Spitzbarth 31489 LK 3A SACHS D One Coco Gun 33113 S PH 10 4,0 71,0

3 15 Lisa Kuhnert 1003722 LK 3A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 19 3,0 70,0

4 75 Josephin Siebert 25178 LK 3A SA/AN D TD Kings Cool Man 31228 W QH 15 2,0 69,5

5 72 Lisa Hartmann 32381 LK 3A SACHS D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 17 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Anna Seifert 32424 LK 2A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 10 5,0 79,0

2 60 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 11 4,0 76,0

3 90 Susanne Morawietz 31231 LK 2A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 13 3,0 72,5

4 2 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 12 2,0 69,0

5 53 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship 
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 4,0 74,5

2 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 3,0 73,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:23 Seite 61 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Anna Seifert 32424 LK 2A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 10 5,0 68,0

2 60 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 11 4,0 67,5

3 89 Ute Rentzsch 23997 LK 2A SACHS D Kamerun's Gaia 25854 S DR 20 3,0 64,0

4 98 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 2,0 62,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 7,0 73,5

2 76 Leonie Isabell 
Wildenhain

29997 LK 1A SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 9 6,0 73,0

3 16 Jessica Liehr 13003 LK 1A THÜR D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 15 5,0 72,0

4 96 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 4,0 71,5

5 6 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 3,0 71,0

5 98 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 15 3,0 71,0

7 40 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Steppin Out In Crome 31714 S QH 13 5,0 69,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Maren Hofestädt 1007978 LK 5B D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 17 5,0 0,0

2 122 Sofia Schöne 1008452 LK 5B D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 13 4,0 0,0

3 115 Kim Wirth 1008189 LK 5B D Evi 34820 S Shet 29 3,0 0,0

4 74 Anna Gebhardt 1007728 LK 5B D Sanne 1006023 S Wel.A 10 2,0 0,0

5 119 Lavinio Rychard Kroll 35264 LK 5B SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 9 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 10. Mai 2022 12:23 Seite 65 von 70



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Larissa Weißenborn 25130 LK 3A THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 6 6,0 0,0

2 113 Lara Goldmann 1001400 LK 3B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 5,0 0,0

3 75 Josephin Siebert 25178 LK 3A SA/AN D TD Kings Cool Man 31228 W QH 15 4,0 0,0

4 38 Julia Spitzbarth 31489 LK 3A SACHS D One Coco Gun 33113 S PH 10 3,0 0,0

5 31 Sabine Stollberg 31290 LK 3A BAWÜ D On My Beat 36115 S QH 6 2,0 0,0

6 63 Wolfgang Day 4853 LK 3A BAWÜ D San Shorty Bar 27260 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 4,0 0,0

2 28 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR, 
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 10 3,0 0,0

3 102 Inola Link 28653 LK 1B SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 6,0 69,5

2 95 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 11 5,0 69,0

3 121 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 4,0 68,5

4 40 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 3,0 68,0

5 94 Stella Pfeffer 29015 LK 1B BAY D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 7 2,0 67,0

6 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 1,0 64,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Stefanie Spyra 22171 LK 1A B/BRA D Dragon Sweet Playboy 35905 W QH 6 5,0 70,5

2 46 Anne Biebler 17893 LK 2A B/BRA D Ice Ice Baybe 34593 W QH 6 4,0 68,0

2 30 Jana Stampe 27892 LK 2A THÜR D Wimpys Bohemia Chips 35889 W QH 6 4,0 68,0

4 32 Janin Von der Krone 20581 LK 1A B/BRA D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 6 2,0 67,0

5 47 Anne Biebler 17893 LK 2A B/BRA D Mr Shining Gun 35971 W QH 5 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf Mai 22 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Showmanship at Halter 
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 5,0 80,5

2 5 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 4,0 77,0

3 90 Susanne Morawietz 31231 LK 2A BAY D Smokin High Score 1002775 S QH 13 3,0 74,0

4 6 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 2,0 73,5

5 79 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 1,0 73,0
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